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MINISTERIO DE JUSTICIA
AUDIENCIA PROVINCIAL DE MALAGA

Oficina del Jurado

195. LISTADO DE LOS CANDIDATOS A JURADOS SELECCIONADOS EN EL
SORTEO BIENAL DE CANDIDATOS A JURADO PARA LOS ANOS 2025/2026.

EDICTO

En virtud de lo acordado en el Expediente Gubernativo 19/2024 y en cumplimiento de lo
dispuesto en el art. 13,4 de la Ley Organica 5/1995 del Tribunal del Jurado se procede
a publicar la Lista Provisional de Candidatos a Jurados de esta Provincia de MELILLA
para el periodo de vigencia afios 2025/2026 segun el sorteo efectuado el pasado dia 17
de septiembre y para su publico conocimiento expido el presente.

En Malaga a 4 de octubre de 2024,
La Letrada de la Oficina del Jurado de Malaga,
Silvia Nieves Sanz
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LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO
PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2026

COD PROV. COD MUNIC PROVINCIA MUNICIPIO N° ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

52 1 MELILLA MELILLA 51 AARAB BABA ILHAM *XXGI4T7**
52 1 MELILLA MELILLA 162 ABARKAN KAMBOUAI MIMOUNT ***9Q95* *
52 1 MELILLA MELILLA 273 ABDEL-LAH BUARFA MOHAMED ***0407**
52 1 MELILLA MELILLA 385 ABDEL-LAH MOHAMED JORIA ***Q204**
52 1 MELILLA MELILLA 496 ABDELAZIZ HAMED KHALIL ***0023**
52 1 MELILLA MELILLA 608 ABDELKADER AL-LAL SALIM ***8365%*
52 1 MELILLA MELILLA 719 ABDELKADER EL GHARIB ALI *XXDQQ5**
52 1 MELILLA MELILLA 830 ABDELKADER LAARBI BENAISA *rX8266* *
52 1 MELILLA MELILLA 942 ABDELKADER MOHAMED KARIM ***QB53* *
52 1 MELILLA MELILLA 1053 ABDELKADER MOHAND KAMAL ***0216**
52 1 MELILLA MELILLA 1164 ABDELLAOUI ZAANAN YUNAIDA *xx1562**
52 1 MELILLA MELILLA 1276 ABDERRAMAN TAHIRI LAYLA *rX1454%*
52 1 MELILLA MELILLA 1387 ABDESELAM MOHAMED ARAHAMA ***Q156* *
52 1 MELILLA MELILLA 1499 ABDESLAM MOHAMED ABDELMAYID *rXQTB2**
52 1 MELILLA MELILLA 1610 ABERKAN KAMBOUI AMINA *XXATI0**
52 1 MELILLA MELILLA 1721 ACEBAL REINA YOSER **x1345%*
52 1 MELILLA MELILLA 1833 ACOSTA BERNABE MARIA DE LOS ANGELES *xx8252**
52 1 MELILLA MELILLA 1944 AGOSTO CRUZDE LA CINDY CATERINE ***0830**
52 1 MELILLA MELILLA 2056 AGUILAR PAJARES AITANA *XK1997**
52 1 MELILLA MELILLA 2167 AHALLAL OUTMANI SAMIA *RXTLTI**
52 1 MELILLA MELILLA 2278 AHMED ALLITOU FAYSAL ***1316**
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2501

2613

2724

2835

2947

3058

3170

3281

3392

3504

3615

3727

3838

3949

4061

4172

4284

4395

4506

4618

4729

4841

4952

5063

AHMED

AHMED

AHMED

AHMED

AHMED

AHNOUCH

AISA

AKCHICH

AL-HAMMOUTI

AL-LAL

AL-LAL

AL-LAL

AL-LAL

ALAMO

ALCAIDE

ALEDO

ALl

ALLALI

ALONSO

ALONSO

ALVAREZ

AMAKHTARI

AMAR

AMAR

AMAR
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DRIS

HASSAN

MOHAMED

MOHAMED

MOHAND

EL OUARDANI

MOHAMEDI

DIHI

OUAALI

AMAR

HAMED

MOHAMED

MUSTAFA

GARCIA

CABRERA

DIAZ

BENHAMMOU

ALLALI

ABDELKADER

VILLAVERDE

MARTINEZ

MOHAMED

AMAR

DUDUH

LOPEZ
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FARID
NOURDINE
ABDELMALIK
MOHAMED
KAMAL
HAKIMA
SAIDA

ILHAM

SAID

FATIMA
ABDELKADER
AICHA
DUNIA
NEREA MARIA
MANUEL
JUAN ANTONIO
JAMILA
HAFIDA
DAVID
ENRIQUE IGNACIO
ROCIO
YASMINA
MIMONA
FATIMA

MAIQUEL
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6066

6177

6289

6400

6511

6623
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6846
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7068

7180

7291

7403

7514

7625

7737

7848

AMAR

AMAR

AMBROS

AMOH

ANDOULLA

ANDUJAR

ANTONIO

AOURAGH

ARAGON

ARANZANA

ARIAS

ARRARAS

ARTERO

ASENSIO

ASSIDI

ATRART

AVILES

AZAGAGH

AZIRAR

AZZAROUALI

BACHIR

BAEZ DE LA

BAGHOURI

BARAMBONES

BARRACHINA
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MOHAMED
ROMERO
KADDOUR
TOUTOUH
EL AMRATI
RODRIGUEZ
PASTOR
RAMDANI
PALANCO
MOHAMED
ROMERO
JEREZ
GARCIA
MARQUEZ
AOMAR
AZDIMOUSA
TORTOSA
HATOU
KOURDIYOU
BELGHAZI
AL LAL
ROSA

EL GHAZI
CACHAZO

BLASCO
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MIMUN

BRAIM

ANGEL JOSE

NADIA

EL HASSAN

JOSEFA

MARIA ADELA SONIA

NOUHAILA

ADELAIDA DE JESUS

CARMEN

JOSE MANUEL ANGEL

JESUS

CECILIA

DANIEL

AMIN

NAOUAL

MARGARITA

MOHAMMADI

MALIKA

IMANE

MIMOUNT

MARIA JOSE

ALI

ROBERTO

RAUL
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9185

9296
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9519
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9853

9965

10076

10188

10299

10410

10522

10633

BASANTE

BEKAY

BELGHAZI

BELLIDO

BEN ABDELLAH

BEN MOUSSA

BENAISA

BENALI

BENAVENTE

BENGUIGUI

BENITEZ

BENSUSAN

BERBEL

BERNAL

BILBAO

BLASCO

BONILLA

BOTELLO

BOUBNANE

BOUDKHANI

BOUHSINE

BOULAHDAF

BOUSSOUAB

BOUZAS

BRAVO
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ORTIZ
KHAMRICHI
ABDESELAM
PADILLA
ISMAIL
AL-LAL
FOUNTI
AARAB
RUBIO
WAHNON
LUQUE
BENZAQUEN
ROJAS
MIZZIAN
DOMINGUEZ
AVELLANEDA
ALVAREZ
LLORCA

EL OUTMANI
AHMED

EL MASSAOUDI
EL KHADIRI
HAMED
FERNANDEZ

GIRONA
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ANTONIA

YUSEF

FARAH

LUCIA

WASSIL

SALMA

TUFIK

TLAITMAS

GEMA MARIA

SIMONA

JOSE ANTONIO

RUTH

MARIA ROSA

ISMAEL

LUCIA

JESUS

CLAUDIA

ANGELES MARIA

AHMED

FATIMA

ALl

NABIL

OMAR

ANA BEATRIZ

CARLOS
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11190

11302

11413

11524

11636

11747

11859

11970

12081

12193

12304

12415

12527

12638

12750

12861

12972

13084

13195

13307

13418

BUENO
BUMEDIEN
BUNDIEN
BUTAYBI
CABALLERO
CAJO
CALLEJON
CAMAZON
CANELA
CANOVAS
CANADA
CAPILLA
CARMONA
CARRALERO
CARREON
CASABONA
CASERO
CASTELLON
CASTILLO
CASTRO DE
CAZORLA
CERDERA
CHAABANI
CHAIB

CHAIBI
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ARCAS

ABDERRAHMAN

OUALI

MOHAMED

VEIZAGA

HERRERA

GONZALEZ

CABALLERO

COCA

CERDA

HABBA

GARCIA

INFANTE

GARCIA

CASTILLO

ARCA

TORRES

GARCIA

MARTINEZ

FORTES

BORONAT

UEHLINGER

CHAABANI

AMAR

AL MOUSDI
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MANUEL

RACHIDA

KARIMA

YUNAIDA

ALBERT RUBBEN

WILLIAM FERNANDO

VICTOR

FRANCISCO JAVIER

DIEGO

GEMA

DOLORES

CONRADO

MARIANA

ANTONIO

MARIA CARMEN

LORENZO

MARIO

ELENA

JUANA GRACIELA

PAOLA

DOLORES

SARAH

MOHAMED

FADMA

SAMIRA
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13529

13641

13752

13864

13975

14086

14198

14309

14421

14532

14643

14755

14866

14978

15089

15200

15312

15423

15535

15646

15757

15869

15980

16092

16203

CHAOUI

CHECA

CHICHARRO

CHOCRON

CIENDONES

COBREROS

COMPAN

CORDOBA

CORTES

CRIADO

CUADRADO

CUEVAS

DANIEL

DELGADO

DIAZ

DIAZ

DIAZ-CANO

DOMENECH

DOMINGUEZ

DRIS

DRIS

DRIS

DRISS

ECHAMLALI

ELADLI
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CHAPARRO
ROMERO
SANCHEZ-AGUSTINO
CHOCRON
ALONSO
RICO
GORDILLO
ROJAS
ORDUNA
MONTERO
GARCIA
MONTESINOS
CARDENAS
FERNANDEZ
CASTILLO
MOHAMED
ALHAMBRA
PECINO
TOVAR
ABDELKADER
HADI
MOHAMED
HASSAN
ARBIB

MOHAMED
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SULIMAN

MARIA DEL ROCIO

JUAN ANTONIO

ISAAC

ANTONIO RAFAEL

MARIA TERESA

DOMINGO RAFAEL

JULIAN

CESAR HORACIO

CARMELO

MARIA

MARIA TERESA

FEDERICO

MARIA ANTONIA

JOSEFA

RAFAEL

MARIA DE LAS NIEVES

JOSE LUIS

CAYETANO

MOHAMED

BENAISA

HABIBA

MIMON

DUNIA

ANUAR

PAGINA: BOME-PX-2024-1128

*xx10GL**

*xx815G**

*kHRKTTAA**

*kkxkD(]**

*hKT]TBRK

*xx8O5Q* *

*xk7013%*

*xKGDLD**

* %k QB KK

**kk(G18**

**kKkDDQY Kk

*xxGOBA**

*xkGOBD**

*RRTEDOF

**kkGOHI**

* KKk QIATHK

* KKk ]QTA**

*xk]740**

*KkGTTQRH

*K*QDIAF K

* Kk QB IGK K

*kkGQG**

*KKkQE ] THK

*RRTDAAFK

*x%QQOT**


https://bomemelilla.es/

BOME Extraordinario nimero 62

Melilla, Lunes 21 de octubre de 2024

Péagina 1129

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

BOLETIN: BOME-BX-2024-62

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

16314

16426
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16649
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17094

17206

17317

17428

17540

17651

17762

17874

17985

18097

18208

18319

18431

18542

18654

18765

18876

18988

EL AOUAD

EL BAKHTI

EL BOUAZZAOUI
EL FAKI

EL FOUNTI
EL FOUNTI
EL-HAD

EL HAMMOUTI
EL HOUARI
EL KABIR

EL KAMBOU
EL MADI

EL MALQUI
EL MESAOUD!
EL MOHAMMADIANE
EL MOUSATI
EL OUARIACH
EL OUZMAN
EL YOUSFI
EMBARK
ESCOBAR
ESPANA
ESPONA
ESTEVANEZ

EZZOUAK
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BURATDA
EL JERAR
NOROU
BACHIRI
BENAISA
MOUHHOU
AL-LAL
MIMUN
ABDESELAM
MOHAMED
OIRIATCHI
ACHDIK
SATOUR
BENAMAR
TARBIFT

EL MADMAD
EL MOUSSATI
EL BAY
MOHAMED
MOHAND
CLAROS
NUNEZ
JIMENEZ
JIMENEZ

ELALYOUYA
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AHMED

LAILA

LATIFA

AHMED

YUSEF

SAMIR

MOSTAPHA

ALl

SOHER
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